МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07  апреля 2015 года

  № 86
	Об отмене режима повышенной
готовности на территории муниципального образования

В связи с предотвращением угрозы возникновения и развития чрезвычайных ситуаций, обусловленных отсутствием централизованного электроснабжения п.Удимский, п.Ерга, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация муниципального образования «Приводинское»

п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить режим повышенной готовности на территории муниципального образования «Приводинское».
          2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию размещению на официальном сайте муниципального образования «Приводинское», подлежит рассылке в производственные предприятия муниципального образования «Приводинское», оповещенных администрацией муниципального образования «Приводинское» в период введения режима повышенной готовности на территории муниципального образования.

           3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования                                              А.А.Дудников

Березовский О.В. 7-37-89
Дело-1 экз. .

Березовский О.В.-1 экз.

Коробова О.А. -1 экз.

Отдел ГО и ЧС МО «КМР» - 1экз.

ООО К-2. -1 экз.

НПС- 1экз.

Группа ИЛИМ Удимский ЛЗУ– 1экз.

МУП ЖКХ Приводинское -1 экз.

ООО «Удима» -1 экз.

Приводинское ЛПУ МГ-1 экз.

ПР Котласские РЭС – 1экз.

Архоблэнерго – 1экз.

Воронцова - 1